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Altersklasse Region Südbayern inkl. südbayerischer Gruppen der BTV-Ligen 

Damen und Mixed 00 Thomas Heider 
thomas.heider@btv.de 
Mobil: 0171 / 6072011 
Tel. pr.: 0941 / 379530 

Damen 30 bis 65 Harald Bungsche 
harald.bungsche@btv.de 
Mobil: 0173 / 3612012 
Tel. pr.: 09131 / 29437 

Herren Stefan Ruess 
stefan.ruess@btv.de 
Mobil: 0172 / 7309933 

Herren 30 bis 70 Hans Rußwurm 
hans.russwurm@btv.de 
Mobil: 0160 / 97212894 

U12 Bambina | Bambini 
U15 Mädchen 
U18 Juniorinnen 

Elisabeth Krauth 
elisabeth.krauth@btv.de 
Mobil: 0171 / 9330794 

U15 Knaben 
U18 Junioren 

Christoph Kschir 
christoph.kschir@btv.de 
Mobil: 0151 / 41819175 

Kids 
U9   Kleinfeld 
U10 Midcourt 

Bettina Santiago 
bettina.santiago@btv.de  
Mobil: 0173 / 3533516 
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